
                              令和６年１月吉日 

各  位 

 

泉州教育リーグ監督会 

会 長  大 谷 真 史 

泉州地区少年ソフトボール連盟 

会 長  西 口 幸 雄 

 

泉州地区少年ソフトボール連盟 

創立二十五周年記念大会のご案内 
 

 平素は当リーグ運営に多大なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当リーグ創立二十五周年を迎えることが出来ましたのも、これも偏に皆様方のご指導、ご鞭撻の賜物と

深く感謝申し上げます。 

つきましてはこれを記念して下記のとおり大会を開催したいと存じますので、皆様方のリーグ所属チームのご

参加を頂けたら幸に存じます。 

公私ともご多忙の事と思いますが、ふるってご参加いただきますようお願い申し上げます。 
 

－記－ 

 

開 催 日 程： 予 選  令和６年５月２６日 

       予 選  令和６年６月１６日 

       決 勝  令和６年６月２３日 

       予備日  ６月３０日、７月２１日、７月２８日 
 

※組合せ抽選は、大会事務局で行います。 

 

開 会 式： ５月２６日午前の部での参加チームで行う予定です。 

 

開 催 会 場： メイン会場 忠岡町・忠岡新浜緑地内グラウンド 

        サブ会場 忠岡町・町民第一グラウンド 
 

大会参加費： ￥６，０００ 

 

連 絡 先： 奥野恭朗（０９０－９６１８－４６００）E-mail：sensyu.league@gmail.com 

     ：  萬野義行（０９０－２１０２－８８６４）E-mail：yuki1202@sea.plala.or.jp 

 

＊参加申し込みの締め切りは、４月１５日までに上記連絡先にメールでお願いします。 

＊所属チームの参加日の分散をお願い致します。 

＊各リーグからご紹介を頂いた出場チームには、別途ご案内を差し上げます。 

 


